
  

Dodatečné informace č. 1 ze dne 24. 07. 2018 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem Zajištění kurzů zaměřených na zlepšení dovedností řadových 

inspektorů při jednání s problémovým subjektem 

 
 

Zadavatel:  Česká republika – Česká inspekce životního prostředí 

Sídlem:   Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9 

IČO:    41693205 

 

Veřejný zadavatel tímto uveřejňuje dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem  

Zajištění kurzů zaměřených na zlepšení dovedností řadových inspektorů při jednání s problémovým 

subjektem, a to na základě předchozí žádosti účastníka, která byla doručena kontaktní osobě zadavatele 

prostřednictvím e-mailu dne 23. 07. 2018. 

 

 

Dotaz k zadávacím podmínkám: 

 

Odpověď zadavatele: 

Dotaz: 

Hodnotící kritérium je výše nabídkové ceny včetně DPH. 

Pokud tedy nějaká vzdělávací společnost není plátcem 

DPH, bude se porovnávat tato cena - bez DPH (o 21% 

automaticky nižší oproti plátcům DPH)? 

Obvykle se hodnotí vzájemně ceny bez DPH, protože 

jinak je firma, která je plátce DPH, automaticky v 

nevýhodné pozici. Proto se raději ujišťuji. 

Odpověď: 

Zadavatel není plátce DPH, proto nastavil pravidla 

hodnocení dle § 115 odst. 3 písm. b) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
V Praze dne 24. 07. 2018 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Markéta Šťástková 
 


		2018-07-24T13:10:50+0200
	Mgr. Ing. Markéta Šťástková




